menyatakan diri bahwa ia memeluk agama Islam.

2. Perang Badar

Badar adalah nama suatu tempat yang terletak

antara Mekah dengan Madinah di mana terdapat

mata air. Dinamakan perang Badar karena

peperangan itu berlangsung di tempat itu, yaitu

antara kaum muslimin dengan kaum musyrikin

yang terjadi pada bulan Ramadhan 2 Hijriyah bulan

maret 624 M.37 Rasulullah keluar bersama 314

orang sahabatnya pada malam hari di bulan

Ramadhan dengan membawa 70 ekor unta. Setiap

unta ditunggangi secara bergantian oleh dua atau

tiga orang. Kaum muslimin tidak mengetahui

keberangkatan kaum Quraisy yang keluar dari

Mekkah dengan tujuan perang.

tempat-tempat ibadah para Ahli Kitab

(Kristen dan Yahudi) di negara-negara yang

mereka taklukkan.

Kedua, apa dasar menyerukan panggilan

sholat setelah penaklukan Konstantinopel

selama masa Mehmed II dan konversi Hagia

Sophia menjadi masjid?

Selama masa Nabi Muhammad, Mohammed

bin Saad (yang meninggal pada 230 H/845

M), dalam bukunya "Al-Tabaqat Al-Kabir",

menyebutkan Nabi menulis kepada Uskup

Bani Harith bin Kaab dan para uskup Najran,

pendeta, biksu, dan pengikut mereka bahwa

mereka “menyimpan semua milik yang ada

di tangan mereka baik sedikit atau banyak,

termasuk harta milik mereka, doa. Semuanya